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21/02/2025 Shoqata Rom Academy Prishtinë 05/1‐ 0X1UC
Programi vjetor ZHVP ( per 
profilet shendetesore: 
Infermier dhe mami)

Prishtinë Online‐Platforma Zoom Mars‐Dhjetor 2025 10:00‐16:15 1 vit 3 pikë 2 pikë

10/03/2025
Shoqata e teknikëve të Onkologjisë së 

Kosovës
Prishtinë 05/1‐ K4LWL Programi vjetor ZHVP Prishtinë Platforma Zoom Online

25.04.2025 ‐ 23.05.2025 ‐ 
20.06.2025

13:00‐15:45 3 ditë 3 pikë 2 pikë

10/03/2025
Diakonie Kosova ‐ Qendra Psiko Sociale 

për Trauma Terapi
Mitrovicë 02/2‐ JBSEE Kurs kombëtar i kategorisë së II Mitrovicë

Mitrovicë Rr. " Andrea 
Alleshi" 40000

14, 15 Mars 2025 09:00‐16:30 2 ditë 15 pikë 10 pikë

10/03/2025 Calivita Kosova Prishtinë 01/1‐ MNSKF Kongres vendor  Prishtinë Hotel Emerald 05.04.2025 12:00‐18:00 1 ditë 15 pikë 10 pikë


